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TtODevelopr

: Satin almis oldugunuz monitér, TCO’03 Monitor etiketini
tasimaktadir. Bu, monitorinizin dinyadaki en siki kalite ve
[n cevre gerekliliklerine gore tasarlandigi, uretildigi ve test edildigi
anlamina gelmektedir. Bu sayede, kullanici odakli olarak ve dogal
DISPLAYS gevreye olan etkilerin en alt seviyeye indirilmesi lizere tasarlandig

sekliyle yliksek performansli bir Grtin ortaya ¢ikmigtir.

TCO’03 Ekran gerekKililiklerinin bazi 6zellikleri:

Ergonomi

e Kullanici igin ¢calisma ortamini gelistirmek ve gorus ve yorgunluk sorunlarini azaltmak Uzere iyi
gorsel ergonomi ve goruntu kalitesi. Onemli parametreler arasinda i1sik, kontrast, ¢cozunurllk,
yansitma, renk yorumu ve goruntu istikrari bulunmaktadir.

Enerji

e Belli bir stire sonrasinda devreye giren enerji-tasarruf modu — hem kullanici hem de gevre igin yararhdir.

e Elektrik glvenligi

Emisyonlar

® Elektromanyetik alanlar
e Parazit emisyonlari

Ekoloji

e Uriin, yeniden doénlstm igin hazirlanmali ve retici EMAS veya ISO 14 001 gibi bir sertifikall gevresel
yénetim sistemine sahip olmalidir.

o Klorlu ve bromlu yangin geciktiriciler ve polimerler;
o kadmiyum, merkuri ve kursun gibi agir metaller Gzerindeki sinirlamalar.

Bu etiketin kapmasinda olan gereklilikler bilim adamlari, uzmanlar, kullanicilar ve tum dinya genelindeki
ureticilerle yapilan isbirligi neticesinde TCO Development tarafindan geligtirilmistir. TCO 1980’lerin
sonlarindan itibaren, IT cihazlarinin daha kullanici-dostu bir ydnde gelistiriimesinde etkili olmustur.
Etkiketleme sistemimiz 1992’de monitérlerle baslamis olup su anda tim dinya tzerindeki kullanicilar ve
IT Ureticileri tarafindan talep edilmektedir.

Daha fazla bilgi icin, litfen su adresi ziyaret ediniz:
www.tcodevelopment.com



IT Cihazlari Yeniden Déniigiim Bilgileri

IT Cihazlar1 Yeniden Déniistiim Bilgileri:

Acer, ¢evrenin korunmasina siki bir sekilde bagh olup, kullanilmis olan cihazlarin kurtariimasi ve
elden cikarilmasi yoluyla yeniden dontisumund, ¢cevreye verilen zarari asgari dizeye indirgemek
icin firmanin en dnemli dnceliklerinden birisi olarak gérmektedir.

Biz, Acer'da isimizi gerceklestirirken yapilmasi zorunlu olan gevresel glglerin tam anlamiyla
farkindayiz ve Urlnlerimizin gevreye olan etkilerini azaltmak igin en iyi sekilde ¢alisan Urlnler
tanimlamaya ve tedarik etmeye gayret etmekteyiz.

Yeniden dénusumle ilgili olarak daha fazla bilgi ve yardim edinmek Gzere, lUtfen asagidaki
websiteyi ziyaret ediniz:

Dunya geneli:
http://global.acer.com/about/sustainability.htm

Diger Urunlerimiz ve bunlarin 6zellikleri ve faydalari hakkinda daha fazla bilgi edinmek igin
www.global.acer.com adresini ziyaret ediniz.

Lambanin Elden Cikarilmasi

BU URUNUN ICERISINDEKI LAMBA(LAR) CIVA ICEREBILIR VE YEREL, DEVLET DUZEYi VEYA FEDERAL
KANUNLARA GORE YENIDEN DONUSUME TABI TUTULMALI VEYA ELDEN GIKARILMALIDIR. DAHA
FAZLA BILGI IGIN, WWW. EIAE. ORG. ADRESINDEN ELEKTRONIK SANAYILERI BIRLIGI ILE IRTIBAT
KURUNUZ, LAMBA ILE ILGILI ELDEN CIKARMA BILGILERI ICIN WWW. LAMPRECYCLE. ORG ADRESINE
GOZ ATINIZ.

Atik Elektrikli ve Elektronik Cihazlar (WEEE) Ydnergesi

Elden ¢ikarma esnasinda bu elektronik cihazi normal belediye ¢op kutusuna atmayiniz. Kirliligi asgari dizeye
indirgemek ve kiresel gevrenin en iyi sekilde korunmasini garanti etmek lzere, litfen cihazi yeniden
donilsiime tabi tutunuz. WEEE toplanmasi hakkinda daha fazla bilgi edinmek icin, sizi www.acer.com web
sayfamizi ziyaret etmeye davet ediyoruz.




NOT

FCC emisyon limitlerini karsilamak ve ayrica radyo ve televizyon alimindaki paraziti 6nlemek tizere mahfazali-tip
sinyal kablosuna ihtiya¢c duyulmaktadir. Yalnizca tedarik edilmis olan sinyal kablosunun kullanilmasi gerekmektedir.

Kanada DOC Bildirisi

Bu B Sinifi dijital cihaz, Kanada Parazit-Olusturan Cihazlar
Duzenlemelerinin tim gerekliliklerini karsilamaktadir.

Cet appareil numerique de la classe B repecte toutes les exigences
du Reglement sur le materiel brouilleur du Canada.

Onséz

Bu kilavuz kullanicilara LCD Monitoriin kurulmasi ve kullaniimasi hususunda yardimci olmasi amaciyla tasarlanmistir.
Bu dékimandaki bilgiler dogruluk bakimindan dikkatlice kontrol edilmistir; ancak, igerigin dogrulugu agisindan higbir
garanti veriimemektedir. Bu dokiimandaki bilgiler 6nceden haber verilmeksizin degisiklige tabi tutulabilir. Bu dékiiman,
telif hakki kanunlari ile koruma altina alinmig olan museccel bilgiler icermektedir. Tim haklar sakhdir. Bu kilavuzun
hicbir kismi, Ureticisinin dnceden yazili izni alinmaksizin, herhangi bir sekilde mekanik, elektronik ya da bagka
araclarla ¢ogaltilamaz.

Onemli Giivenlik Talimatlari

Lutfen asagidaki talimatlar dikkatlice okuyunuz. Bu kilavuz gelecekte kullaniimak tzere saklanmalidir.

1. LCD Monitériin ekranini temizlemek tzere, LCD Monitori kapatiniz ve AC Elektrik
kablosunu prizden ¢ekiniz. Bir bez (izerine ¢bziici-olmayan bir temizleme sollisyonu
uygulayiniz ve ekrani hafif bir sekilde temizleyiniz.

2. LCD Monitéra bir pencerenin yakinina yerlestirmeyiniz. Yagmura, neme veya giines
IsIgina maruz birakilmasi halinde monitdr ciddi bir sekilde hasara ugrayabilir.

3. LCD ekrana basing uygulamayiniz. Asiri basing uygulama, ekrani kalici bir sekilde
hasara ugratabilir.

4. Ekran kasasini s6kmeyiniz veya bu Uniteyi kendiniz tamir etmeye kalkismayiniz. Her
tip tamirat yetkili bir teknisyen tarafindan uygulanmalidir.

5.LCD Monitdri 5°C ~ 40°C (veya 41°F ~ 104°F) oda isisinda kullaniniz. Bu isi arahidi
disinda kullaniimasi halinde LCD Monitor kalici hasara ugrayabilir.

6. Eger asagidakilerden herhangi bir ortaya gikarsa, monitériiniziin elektrik baglantisini
derhal kesiniz ve yetkili bir teknisyeni arayiniz.

* Monitorin - PC sinyal kablosu asinmis veya hasar gérmis durumda.
* LCD Monitorin igerisine sivi girisi olmus veya monitér yagmura maruz kalmis durumda.
* LCD Monitoér veya mahfazasi hasarli durumda.



Uriin Ambalajinin Igindekiler

¢

Elektrik Kablosu VGA Kablosu
Kullanici Kilavuzu (CD) Hizli Baslangi¢ Kilavuzu DVI Kablosu (opsiyonel)

Monitériin Montaji

1. Monitora standin Gst kismina yerlestiriniz.

2. Yuvasi boyunca standi monitdriin boyun kismi ile birlestiriniz.

Monitoriin Sokiilmesi

Onemli

ik olarak, standdan sékmeden dnce monitérii diiz bir zemin (izerine yerlestiriniz. Daha ileri bir koruma saglamak
Uzere monitorin altina temiz ve kuru bir bez seriniz. Monitoru hafif bir sekilde standdan yukari dogru ¢ekerek ayiriniz.

Gorts Agisinin Ayarlanmasi
Monitériin gériis acisi ileri 5° ile geri 15° arasindadir.

Dikkat:

LCD Monitori yukarida belirtiimis olan maksimum gorus acgisi ayarlarinin Gzerine zorlamayiniz. Buna tesebbis
edilmesi halinde Monitér ve Monitor standi hasar gorecektir.

Cihazlarin Baglanmasi

Latfen baglantiyi gerceklestirmeden énce bilgisayari ve
monitort kapatiniz.




OSD

Parlaklik & Kontrast

Meniusu

BRIGHTNESS:
Bu, ekrandaki géruntinun parlakhgini ayarlar. Ayar aralidi 0 ile 100 degeri arasindadir.

CONTRAST:
Bu, konforlu bir kontrast elde edilmesi icin, rengin karanlik ve aydinlik gdlgelerini
birbiri ile baglantili olarak ayarlar. Ayar arahdi 0 ile 100 degeri arasindadir.

Takip

Konum

DERGISI:
Bu, tim yatay paraziti azaltir ve gortntiyl net ve keskin yapar.

SAAT:

Eger ekranin arka zemininde gorulen herhangi bir dikey ¢izgi varsa, bu ayar,
boyutlarini asgari diizeye indirgeyerek bunlari daha az farkedilebilir kilar. Yatay
ekranin boyutu da degistirilir.

e
B = .

Renk Isisi

Dikey Konum:
Bu, tum yatay paraziti azaltir ve goérintiyu net ve keskin yapar.

Yatay. Konum:
Yatay konumu ayarlar.

Renk isisinin ayarlanmasinda Ug yol vardir:

SICAK:
Renk isisini CIE koordinati 6500°K olarak ayarlar.

SOGUK:
Renk isisini CIE koordinati 9300°K olarak ayarlar.

User-defined:

Tercih ettiginiz yogunlugu elde etmek Uzere renkleri kirmizi, yesil ve mavi olarak
ayarlayabilirsiniz.



OSD mend dilini segebilirsiniz.

OSD Konumu

Bu, ekrandaki OSD penceresinin konumunu degistirir.
TIMEOUT fonksiyonu, kullanicinin, OSD’nin 10 saniye ila 120 saniye arasinda
belirmesini tanimlamasina imkan verir.

- .
m

Kaynak Degisimi(sadece analog model igin)

DDC / ClI fonksiyonunu ag¢ip kapatmayi seginiz.
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Kaynak Degigimi (¢ift giris modeli igin)

_ Analog ve Dijital kaynak degisimi.
----- ',, mms_l
T DDC / Cl fonksiyonunu agip kapatmay! seginiz.

l\ ‘|| IIDCICI BJN 0 oFF
1M |‘| |II nH I| \,

Bilgiler

Bu, ekrandaki kisa bilgileri gosterir.




Elektrik kablosunu monitére ekleyiniz ve daha sonrasinda bunu uygun bir

(1) Elektrik Kablosu sekilde topraklanmis olan bir elektrik prizine takiniz.

5 DVI Kablosu Sinyal kablosunu bilgisayarda bulunan grafik kartinin DVI gikis prizine
(2) (opsiyonel) baglayiniz. Sonrasinda konektordeki kelebekli vidalari sikistiriniz.

3) VGA Kablosu Sinyal kablosunu bilgisayarda bulunan grafik kartinin VGA ¢ikis prizine

baglayiniz. Sonrasinda konektordeki kelebekli vidalari sikistiriniz.

UYARI: VGA kablosunun D-Sub 15 igneli fisi, kenarlari paralel olmayan bir dikdértgen sekline sahiptir. Fisin seklinin,
Uzerine takildigi prizin sekli ile eslesmekte oldugundan ve higbir ignenin egik durumda olmadigindan emin olunuz,
aksi halde hasar ortaya cikabilir.

Monitoriiniiziin Kullanimi

ik olarak, monitérii aginiz ve sonrasinda bilgisayarinizi aginiz. Agma-kapatma diigmesindeki LED is1§1 yesil
olarak yandidi zaman, bu durum bilgisayarin kullanima hazir oldugunu gosterir. Video sinyalinin belirmesi igin
yaklasik olarak 10 saniye gegmesini bekleyiniz. Eger agma-kapatma dugmesinde yesil 1sik yanmazsa veya video
sinyali gelmezse, baglantilari gézden gegiriniz.

Eger OSD etkin durumda ise buna basarak ¢ikis yapabilirsiniz.
Otomatik Eger OSD etkin durumda degilse, bu digmeye basiniz; ekran
konfiglrasyon konumu, saat ve ekraninizin faz ayari monitér tarafindan otomatik
olarak ideal ayarlara getirilecektir.

1 OTOMATIK

Eger OSD etkin durumda ise, OSD segeneklerini segcmek veya

2 < Eksi ayarlamak i¢in bu digmeye basiniz.

3 S Arti Eger OSD etkin durumda ise, OSD segeneklerini segmek veya
ayarlamak icin bu digmeye basiniz.

4 MENUSU 0SD Meniisii OSD'yi gorintiilemek tzere bu digmeye basiniz. Cikis yapmak

icin AUTO diigmesine basiniz.

Ac¢ma/kapatama digmesi

5 d) Dugmesi Yesil: Cihaz agik
Turuncu: Cihaz uyku modunda

OSD Secenekleri

Litfen Sayfa 5'de bulunan "Harici Kontroller" kismina bakiniz. OSD ayarlarini gergeklestirmek igin:

1. OSD meniisiini agmak izere MENUSU diigmesine basiniz.

2. Bir kontroll segcmek Uzere < veya > ile isaretli olan digmeleri kullaniniz ve sonrasinda buna giris yapmak igin
MENUSU digmesine basiniz.

3. Kontrolu istenen bir seviyeye ayarlamak icgin, < veya > ile isaretli olan digmeleri kullaniniz.

4. Tim secimleri yapmay bitirdikten sonra, OSD’den ¢ikmak lizere MENUSU diigmesine basiniz. (Veya ayar 45
saniye sonrasinda otomatik olarak kaydedilecektir.)



Ayarlari, fabrika varsayilan ayarlarina dondurdar.

Genel Ozellikler
AL2216W B
Oge Ozellik
Panel
Ekran 22-in¢ DUz panel aktif-matris TFT LCD

Maks. Cozunurluk
Piksel Sikhigi
Renk

Parlaklik

Kontrast Orani

Yanit Suresi

Yatay Goris Agisi
Dikey Gorls Agisi
Ac¢ma-Kapatma Dugmesi
Kontrol Dugmeleri
Video In

Video

Sync

Tak & Calistir
Gig

Glg Kaynag

Gug Tiketimi
Normal Kullanim

Gug Tiketimi
Aktif Kapali Kullanim

Boyutlar ve agirhk
Boyutlar (E_B_D)
Agirhk (Net/Brat)

1680 x 1050 @60Hz
0.282 mm X 0.282 mm
16,2M

300nits (Tipik)

2500:1 (ACM)

5ms (Tipik)

170°

160°

ON/OFF

AUTO, MENU, <, >
VGA or VGA+DVI-D w/ HDCP(opsiyonel)
Analog 0.7V

TTL (+/-)

DDC/CI

100-240V AC, 50/60 Hz, 1,5A
< 45W

<1Ww

512.6mm x 423.1mm x 184.6mm (stand dahil)
4.6 Kg/ 6.3Kg

8



Teknik Bilgiler

Pin Atama

0

PIN

0 N o g b~ ON -~

Tanim
Kirmizi

Yesil

Mavi

N.C.

GND
Kirmizi_ GND
Yesil GND
Mavi _GND

Dijital Video Giris Konektdrt: DVI — D (opsiyonel)

1 TX2- 9 TX1-
2 TX2+ 10 TX1+
3 Shield (TX2 / TX4) 11 Shield (TX1 / TX3)
4 NC 12 NC
5 NC 13 NC
6 DDC-Seri Saat 14 +5V gl¢
7 DDC-Seri Veriler 15 Toprak (+5V)
8 NC 16 Hot-plug tara
I I Il 1

T LT
i:) OO0 = Q@j
I

ST

UL

7

17

18

20

21

22

23

24

N NI

PIN Tanim
9 +5V
10 N.C.
11 N.C.
12 DDC_SDA
13 HSYNC
14 VSYNC.
15 DDC_SCL
TXO0-
TXO0+
Shield (TX0 / TX5)
NC
NC
Shield (TXC)
TXC+
TXC-



Standart Zamanlama Tablosu

Eger secilen zamanlama asagidaki listede YOKSA, LCD monitér uyku moduna gegecektir.

VESA MODES

Mode

VGA

SVGA

XGA

SXGA

SXGA+
UXGA

WXGA
WXGA+

WSXGA+

EGA

VGA
SVGA
XGA

XGA
SXGA

Resolution

640*480@60Hz
640"480@72Hz
640*480@75Hz
800*600@56Hz
800"600@60Hz
800*600@72Hz
800*600@75Hz
1024*768@60Hz
1024*768@70Hz
1024*768@75Hz
1152*864@75Hz
1152*720@60Hz
1280*960@60Hz
1280*1024@60Hz
1280*1024@75Hz
1400x1050@60Hz
1600*1200@60Hz
1360*768@60Hz
1440*900@60Hz
1440*900@75Hz
1680*1050@60Hz

640*350@70Hz
720x400@70Hz

640*480@66.7Hz
832"624@75Hz

1024*768@75Hz
1152*870@75Hz

1024*768@72Hz
1280*1024@70Hz

Total

8007525
832*520
840*500
1024*625
1056*628
1040*666
1056*625
1344*806
1328806
1312*800
1600*900
1488*748
1800*1000
1688*1066
1688*1066
18641089
2160*1250
1792*795
1600*926

1936*942
2240*1089

800449
900*449

864"525

1152*667
1328*804
1456915

1360*800
1696*1072

Nominal
Frequency
+/-0.5KHz

31.469
37.861
37.500
35.156
37.879
48.077
46.875
48.363
56.476
60.023
67.500
44.859
60.000
63.981
79.976
65.317
75.000
47.712

Horizontal

55.469

70.635
65.290

IBM MODES

31.469
31.469

MAC MODES

35.000
49.725
60.241
68.681

Other MODES

57.669
74.882

Sync
Polarity

Z2 Z gV T Z T TV UVTZ TV UV ZZ TV U T U ZZZ

Z T

Z Z2 Z2 T

pd

Vertical

Nominal
Frequency
+/-1Hz

59.941
72.809
75.000
56.250
60.317
72.188
75.000
60.004
70.069
75.029
75.000
59.972
60.000
60.020
75.025
59.978
60.000
60.015

59.901
74.984
59.954

70.087
70.087

66.667
74.550
74.927
75.062

72.086
69.853

Sync
Polarity

Z2 1 >V U Z2 T T T TV U TUVTZZ T UV TV U ZZZ

T =2

Z Z2 Z 70

z

Nominal

Pixel Clock
(MHz)

25175
31.500
31.500
36.000
40.000
50.000
49.500
65.000
75.000
78.750
108.000
66.750
108.000
108.000
135.000
121.75
162.000
85.5
88.75
136.75
146.250

25.175
28.322

30.240
57.283
80.000
100.00

78.434
127.000



Sorunlarin Giderilmesi

Bu LCD Monitdr, fabrika standartli VGA zamanlamalari kullanan bir én-ayara sahiptir. Piyasada bulunan ¢esitli VGA
kartlari arasindaki ¢ikis zamanlamalari farkliliklarindan dolayi, yeni bir ekran modu veya yeni bir VGA karti secildigi
zaman kullanicilar baglangigta duzensiz ve net olmayan bir gérintu ile kargilasabilir.

Dikkat
Bu LCD Monitér, Coklu VGA Modlarini destekler. Bu LCD Monitor tarafindan desteklenen modlarin bir listesine
ulasmak icin Standart Zamanlama Tablosuna bakiniz.

SORUN: Gériinti net degil ve diizensiz

Eger goruntu net degdil veya dlzensiz ise, lUtfen asagidaki adimlari uygulayiniz:

1. MS-Windows ortaminda iken PC’yi "Windows’u kapat" durumuna getiriniz.

2. Ekranda herhangi bir sekilde siyah dikey ¢izgilerin belirip belirmedigini kontrol ediniz. Eger ¢izgiler varsa, OSD
menUsindeki “Clock” fonksiyonundan faydalaniniz ve bu ¢ubuklar kaybolana dek ayari gergeklestiriniz (sayilari
artirarak veya azaltarak).

3. Tekrar OSD mentsiinde " DERGISI" fonksiyonuna hareket ediniz ve monitér ekranini en net goériintiiye ayarlayiniz.

4. “Windows'u kapat” altinda "Hayir" tiklayiniz ve normal PC igletim ortamina déniniz.

SORUN: LCD Monitérde gériintu yok

Eger LCD Monitérde goriintli yoksa, litfen asagidaki adimlari uygulayiniz:

1. LCD Monitérdeki gu¢ gostergesinin ACIK oldugundan, tim baglantilarin siki bir sekilde yapilmis oldugundan ve
sistemin diizgiin zamanlama ile isletildiginden emin olunuz. Zamanlama hakkinda daha fazla bilgi icin 3 Bélime
bakiniz.

. LCD Monitdrii kapatiniz ve tekrardan aginiz. Eger hala goriintl yoksa, birkag defa Ayar Kontrol digmesine basiniz.

. Eger 2 Adim ise yaramazsa, PC’nizi bagka bir harici CRT’ye baglayiniz. E§er PC’niz bir CRT Monitérle diizgiin
olarak ¢alismasina karsin LCD Monitdrle ¢alismiyorsa, VGA kartin ¢ikis zamanlamasinin LCD’nin eglestirme
araliginin disinda olmasi mimkuandur.

Litfen Standart Zamanlama Tablosunda listelenen bir alternatif moda gegis yapiniz veya VGA karti yenisi ile
degistirip 1 ve 2 Adimi tekrarlayiniz.

SORUN: LCD Monitérde gériinti yok

Eger LCD Monitérin eslestirme araliginin (Yatay:31,5 ~ 80 KHz ve Dikey:56 ~ 75 Hz) disinda olan bir ¢ikis
zamanlamasi segtiyseniz, OSD’de bir "Out of Range" mesaji gérinttlenecektir. LCD Monitériiniz tarafindan
desteklenen bir mod seciniz. Ayrica, eger sinyal kablosu LCD Monitére bagh degilse veya diizglin bir sekilde
baglanmamissa, monitor ekraninda bir "No Input Signal" mesaji gorintilenecektir

Dikkat: Monitoru kendiniz tamir etmeye kalkismayiniz veya bilgisayarin icini kendiniz agmayiniz.

Eger belirtilen durumlar, “Sorunlarin Giderilmesi” kisminda anlatildigi sekilde ¢dziimlenemiyorsa litfen tim servis
islemleri igin yetkili servis personeli ile irtibat kurunuz.

w N
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